
ronot
fTAUTTUAAU

EUROPEI

Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE)
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail ceic834006(iiiistruzione.it-ceic834006@pec.fltruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

Codice Univoco Ufficio 20ATRG
SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.gov.it

Cervino, 28/0112019

All' Albo on line
Al Sito Web

Prot.n.310/CI5

Oggetto: annullamento in autotutela Pubblica Amministrazione pubblicazione
graduatoria provvisoria Esperti pubblicata in data 25/01/2019 prot.
297/C15
PON 10.2.1.A-FSEPON-CA-2017-342

IL DIRIGENTE SCOLASTICO.

Visto il bando del 08/0 l /20 19 per il reperimento di esperti interni di lingua inglese
per lo svolgimento di attività di formazione del PON in oggetto

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata il data 25/0 l /20 19 prot. n. 297/C 15

Visto il ricorso della candidata Di Penta Elvira prot. n. 305 del 25/0 1/2019

Preso atto che per mero errore materiale non è stata valutata la domanda in qualità di
Esperto della predetta docente. •

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, di annullare d'ufficio in autotutela la
graduatoria provvisoria del 25/0 1/2019 prot. n. 297/e 15 e contestualmente convoca
ad horas la commissione ai fini della rivalutazione delle domande per il 04/02/2019 .

•


